PROCESSO

ANO

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

1876/14

1 COMPANHIA DE INFORMATICA DE JUNDIA[ -CJUN

N2 DO CONTRATO

064/14

DATA DE VENCIMENTO

01/11/2018

VALOR R$ (CONTRATO +
ADIT.)

R$228.000,00

SITUAGAO

ENCERRADO

702/14  |Dispensa

OBJETO

Contratagdo para prestacdo de servigos de fornecimento de sistema de gerenciamento de processos administrativos -
sistema de protocolo com todas as funcionalidades, mantendo a infraestrutura do banco de dados e hospedagem do sistema
na Cijun.

DATA DE
ASSINATURA DE
CONTRATO/
TERMO/OC

03/11/2014

VIGENCIA A
CONTAR DE:

00/01/1900

N°DO TERMO

ORDEM DE COMPRA

S

r— ] 4

Jurndic

DATA DA HOMOLOGACAO
DIRETORIA

DATA DA PUBLICACAO

R$57.000,00

VALOR TOTAL PROCESSO
(R$)

R$228.000,00

12 meses

12 Termo de aditamento para prorrogacdo de prazo e valor.

19/10/2015

064/15

R$57.000,00

12 meses

22 Termo de aditamento para prorrogagéo de prazo e valor.

11/10/2016

02/11/2016

058/16

2016/001190

R$57.000,00

12 meses

32 Termo de aditamento para prorrogagdo de prazo e valor.

21/11/2017

02/11/2017

038/17

2017/000949

R$57.000,00

12 meses

10

11

12

13

14

15




